
UBND TỈNH QUẢNG NAM
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

 VƯỜN-TƯỜNG-ĐƯỜNG ĐẸP VÀ 
CƠ SỞ VẬT CHẤT VĂN HÓA ĐẸP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Quảng Nam, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Thể lệ cuộc thi "Vườn - Tường - Đường đẹp" và “Cơ sở vật chất 
văn hóa đẹp, hoạt động hiệu quả” trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VƯỜN-TƯỜNG-ĐƯỜNG ĐẸP
VÀ CƠ SỞ VẬT CHẤT VĂN HÓA ĐẸP, HOẠT ĐỘNG HIỆU QUẢ 

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 12/01/2023 của UBND tỉnh Tổ 
chức cuộc thi "Vườn - Tường - Đường đẹp" và “Cơ sở vật chất văn hóa đẹp, 
hoạt động hiệu quả” trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND tỉnh 
Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi "Vườn - Tường - Đường đẹp" và “Cơ sở vật 
chất văn hóa đẹp, hoạt động hiệu quả” trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu 
quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh tại Tờ trình số 08/TTr-VPĐPNTM ngày 
20/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ cuộc thi "Vườn - 

Tường - Đường đẹp" và “Cơ sở vật chất văn hóa đẹp, hoạt động hiệu quả” trên 
địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Văn phòng Điều phối 
Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh, Ban Tổ chức cuộc thi, Hội 
đồng chấm thi và Tổ thư ký cuộc thi, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành 
phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban ngành, Hội đoàn thể;
- Các thành viên Ban Tổ chức cuộc thi;
- Đài PTTH Quảng Nam, Báo Quảng Nam;
- Các cơ quan thông tấn báo chí Trung ương 
đóng trên địa bàn Quảng Nam;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, TH, KTN. 
D:\Dropbox\minh tam b\ntm\Nam 2023\02 28 ban hanh The le cuoc thi Vuon-
Tuong-Duong dep nam 2023.doc

TRƯỞNG BAN

[daky]
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Trần Anh Tuấn


		2023-03-01T17:13:16+0700
	Quảng Nam


		2023-03-01T17:14:33+0700
	Quảng Nam


		2023-03-01T17:14:39+0700
	Quảng Nam


		2023-03-01T17:14:40+0700
	Quảng Nam




